

二、开标一览表

采购项目名称	米脂中学分校高低压变电室等采购项目
采购项目编号	YDZH-2026-01
供 应 商 (公司名称)	陕西盈都运建设工程有限公司
投标报价	小写: <u>3175065.42 元</u> 大写: <u>叁佰壹拾柒万伍仟零陆拾伍元肆角贰分</u>
交货期	合同签订之日起 60 日历天内完成
质保期	验收合格后 1 年
质量标准	符合行业标准
其他声明	/
备注	/

投标单位名称: (加盖公章) 陕西盈都运建设工程有限公司

法定代表人或授权代表: 史新新 (签字或盖章)

日 期: 2026 年 02 月 02 日

备注: “投标报价”为投标总价。投标报价必须包括本项目所需全部费用。

三、投标分项报价表

采购项目名称：米脂中学分校高低压变电室等采购项目

采购项目编号：YDZH-2026-01

类别	序号	货物名称	品牌	规格/型号	原产地及制造厂名	数量(单位)		单价	总价
货物 (设备)费	1	变压器	陕西万开	SCB13-1600/10	陕西西安；陕西万开集团有限公司	1	台	254000.00	254000.00
	2	变压器	陕西万开	SCB13-1250/10	陕西西安；陕西万开集团有限公司	1	台	225000.00	225000.00
	3	660W 单晶双玻组件	阿特斯	CS6.2-66TB	苏州；苏州阿特斯新能源发展股份有限公司	40	块	560.00	22400.00
	4	逆变器(25kW)	古瑞瓦特	MID25	广东惠州；深圳古瑞瓦特新能源有限公司	1	台	6500.00	6500.00
	5	并网柜	德力西	光伏专用柜，含固定支架，内含并网柜台计量表、互感器、无线通讯等	浙江乐清；德力西电气有限公司	1	台	30800.00	30800.00
	6	高压进线柜	陕西万开	KYN28-12	陕西西安；陕西万开集团有限公司	1	台	62800.00	62800.00
	7	高压计量柜	陕西万开	KYN28-12	陕西西安；陕西万开集团有限公司	1	台	50000.00	50000.00
	8	PT 柜	陕西万开	KYN28-12	陕西西安；陕西万开集团有限公司	1	台	43710.00	43710.00

	9	高压出线柜	陕西万开	KYN28-12	陕西西安；陕西万开集团有限公司	1	台	55900.00	55900.00
	10	双电源切换柜	陕西万开	GGD	陕西西安；陕西万开集团有限公司	2	台	44990.00	89980.00
	11	低压进线柜	陕西万开	GGD	陕西西安；陕西万开集团有限公司	1	台	52210.00	52210.00
	12	低压电容柜	陕西万开	GGJ	陕西西安；陕西万开集团有限公司	1	台	36820.00	36820.00
	13	低压出线柜	陕西万开	GGD	陕西西安；陕西万开集团有限公司	7	台	46430.00	325010.00
	14	低压计量柜	陕西万开	GGD	陕西西安；陕西万开集团有限公司	1	台	46710.90	46710.90
	15	柴油发电机组进线柜	陕西万开	GGD	陕西西安；陕西万开集团有限公司	1	台	31111.50	31111.50
	16	低压馈电柜	陕西万开	GGD	陕西西安；陕西万开集团有限公司	2	台	37884.10	75768.20
	17	发电机	陕西万开	常载:600KW, 备用:660kW	陕西西安；陕西万开集团有限公司	1	台	353177.30	353177.30
	18	直流屏	陕西万开	GZDW-65AH/220V	陕西西安；陕西万开集团有限公司	1	台	33368.37	33368.37
	19	10KV 电缆	宁缆电线电缆	YJLV22-8.7/10KV-3X150	河北省宁；宁缆电线电缆有限公司	600	米	153.20	91920.00
	20	低压电缆	宁缆电线电缆	4*240	河北省宁；宁缆电线电缆有限公司	400	米	894.00	357600.00
	21	10kV 户	陕西万	WLS-15/3.4(300-400mm	陕西西安；陕西万开集团有限	6	套	870.00	5220.00

		外冷缩头	开	²⁾	公司				
22		低压冷缩电缆头	陕西万开	150-240	陕西西安；陕西万开集团有限公司	4	套	471.00	1884.00
23		插接母线槽	陕西万开	WKJTCMC-800A/5 (铜)	陕西西安；陕西万开集团有限公司	1	套	35660.10	35660.10
24		插接母线槽	陕西万开	WKJTCMC-630A/5(铜)	陕西西安；陕西万开集团有限公司	1	套	30000.00	30000.00
25		插接母线槽	陕西万开	WKJTCMC-1600A/5 (铜)	陕西西安；陕西万开集团有限公司	1	套	71100.15	71100.15
26		插接母线槽	陕西万开	WKJTCMC-3150A/4(铜)	陕西西安；陕西万开集团有限公司	2	套	82648.55	165297.10
27		防火涂料	河北军辉	有机	河北沧州；河北军辉伟业防火材料有限公司	50	kg	19.00	950.00
28		防火泥	河北军辉	有机	河北沧州；河北军辉伟业防火材料有限公司	200	kg	11.00	2200.00
29		光伏专用直流线	津川	1*4	河北津川；河北津川线缆有限公司	880	米	7.00	6160.00
30		黄绿接地线	津川	1*4，专用接地线	河北津川；河北津川线缆有限公司	80	米	5.00	400.00
31		电缆接头	陕西万开	冷缩，3*120	陕西西安；陕西万开集团有限公司	1	套	4500.00	4500.00
32		电缆头	博联	ZRYJV22-0.6/1kV-3*25+2*16	陕西西安；陕西博联线缆有限公司	2	套	63.00	126.00

	33	标识标 牌	大漠	金属复合板材	陕西榆林，榆林市大漠广告装 饰有限责任公司	8	套	200.00	1600.00
	34	交流电 缆(铜 芯)	博联	ZRYJV22-0.6/1kV-3*25 +2*16	陕西西安；陕西博联线缆有限 公司	160	米	83.00	13280.00
	978 2	镀锌角 钢	陕西万 开	50mm*5mm	陕西西安；陕西万开集团有限 公司	4.4	吨	4200.00	18480.00
	36	镀锌扁 铁	东升	40mm*4mm	泰州；泰州东升新能源科技有 限公司	0.50 4	吨	4200.00	2116.80
	37	变压器 架子	陕西万 开	14mm*3000mm	陕西西安；陕西万开集团有限 公司	20	套	1420.00	28400.00
	38	变压器 铜排	陕西万 开	TMY-3(80X10)+(60X6)	陕西西安；陕西万开集团有限 公司	10	米	6100.50	61005.00
	39	安装试 验费	/	/	/	1	项	481900.00	481900.00
其他费用			已包含在以上报价中						
投标总报价			(大写)：叁佰壹拾柒万伍仟零陆拾伍元肆角贰分 (小写：¥3175065.42 元)						
备注			保留小数点后两位。						

投标人名称： 陕西盈都运建设工程有限公司（加盖单位公章）

法定代表人或被授权人签字： 

日 期： 2026 年 02 月 02 日

- 注：1. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。
2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
3. 投标人可适当调整该表格式，但不得减少信息内容。